— 1 —

关于通报表扬2022年度江苏省技术转移
工作先进单位的通知

各设区市科技局，各有关高校：

2022年，在省委、省政府的高度重视和正确领导下，各有关

部门、单位通力协同，各地区广泛联动，各类创新资源要素集聚

融合，技术转移体系加速完善，全省技术交易额继续快速增长，

全年实现技术合同成交额3888亿元，同比增长29.04%。省内高

校、院所和企业积极参与省技术产权交易市场“揭榜挂帅”技术

转移活动，科技成果公示挂牌数量持续攀升，各高校技术转移中

心积极撮合，助力科研人才、科研成果与企业创新需求高效对接，

促成一批科技成果落地转化。

为激励先进，更好激发全省技术转移体系活力，经研究，决

江苏省科学技术厅文件
苏科机发〔2023〕37号

— 2 —

定对南京市科技局等5家地方科技主管部门，南京大学等10家高

校进行通报表扬。希望受表扬单位再接再厉，再创佳绩，为全省

技术转移工作做出新的示范和更大贡献。全省各地科技主管部门、

各高校和有关单位要以先进为榜样，聚焦服务企业，推动优秀科

技成果转化为现实生产力，为助力加快实现高水平科技自立自强

和科技强省建设作出更大贡献。

附件：2022年度江苏省技术转移工作先进单位名单

江苏省科学技术厅

2023年3月1日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2022年度江苏省技术转移工作
先进单位名单

一、设区市科技局

南京市科技局

徐州市科技局

苏州市科技局

淮安市科技局

扬州市科技局

二、高校

南京大学

南京航空航天大学

中国矿业大学

南京邮电大学

南京信息工程大学

南京工业大学

南通大学

扬州大学

江苏大学

江苏科技大学

— 4 —

江苏省科学技术厅办公室 2023年3月1日印发